国家粮食局关于印发聂振邦同志

在全国粮食安全生产工作会议上的讲话的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局，中国储备粮管理总公司，中国粮油食品（集团）有限公司，中谷粮油集团公司：
为认真贯彻落实国务院办公厅《关于认真抓好今冬明春安全生产工作的通知》（国办发明电[2005]32号）精神，切实加强粮食行业的安全生产工作，2005年12月15～16日，国家粮食局在陕西省西安市召开了全国粮食安全生产工作会议。会上，国家粮食局党组书记、局长聂振邦同志就粮食安全生产工作做了重要讲话。

现将聂振邦同志的讲话印发给你们，请你们结合本地安全生产工作实际情况，认真组织学习，做好贯彻落实工作，并于2006年1月15日之前将贯彻落实情况报送我局流通与科技发展司。

附件：《强化措施，落实责任，切实做好粮食行业安全生产工作》——聂振邦同志在全国粮食安全生产工作会议上的讲话

                                二○○五年十二月三十日